
		
			Pārlekt uz galveno saturu
		

				
    
      	LDz
	Cargo
	Loģistika
	Serviss
	Apsardze
	Mācību centrs
	Muzejs
	LatRailNet


    



 	
 		
            
                            


        


        
            
                  
    

      
  	English
	Latviešu
	Русский


 
  

            

        


        
            
                
                    
                        
                    
                
    
				  
    

      
  


 
    
        
        




        
        
        
        
    








 
  

    
            

        


 
  [image: Dzelzceļa uzziņas - 80001181]







        
             
                  
      
    

      
  	English
	Latviešu
	Русский


 
  

  

                

  
            

        
 	





    
        
            
                
                    [image: Sākums]
                
            
        

        

            

    


      
        


        A
        A
        A
       




      

         teksta versija
      


      
        
        
          A
          A
          A
        

      


    





            	
            

        


        


        

            
				            


        

    






    
        
        
            
                
                

                
                

            


            
            
            
                
                    Latest news

                    
                        Lasīt vairāk
                    

                

            

            
        

    



    
        
            
                
                    Aizvērt

                        
                        
                            
                            

                            
                            

                        

                        
                        
                        
                            
                                Latest news


                                
                                    Lasīt vairāk
                                

                            

                        

                        
                

            

        

    






			
			
				
					
						
							
  
        
            
        
        Izvēlne

      

            
  						          
    

      
  	Iepirkumi 
	Vakances 
	Kontakti 
	Jaunumi 
	Gada pārskati 


 
  



						    					    

					

          
						

            
                    Lapa nav atrasta

                                                  


							  
    

      
  Pieprasīto lapu "/lv/sites/cargo.ldz.lv/files/Cela_karte_LDZ_final.pdf" nebija iespējams atrast.
 
  

						

					

              				

			

		

		





	
		
        
    

      
  
		        UZZIŅU INFORMĀCIJA

		  	Sankcijas
	Organizācijas un valsts dienesti, kas pieprasa īpašus noteikumus atsevišķu kravu pārvadājumiem pa dzelzceļa
	Jauniem klientiem
	Kārtība klientu reģistrācijai
	Vagonu padošana un novākšana
	Norēķinu kārtība
	SIA “LDZ CARGO” klientu pilnvaru iesniegšanas un apstrādes kartība
	Staciju saraksts
	HKN
	Bīstamo kravu pārvadājumi
	SMGS
	Vagonu ekspluatācijas rokasgrāmatas
	Pārvadātāja noteikumi



		        PAR MUMS

		  	Finanšu un darbības rādītāji
	Kontakti
	Par uzņēmumu
	Paziņojumi
	Risku vadības politika
	Satiksmes drošības politika
	Personas datu aizsardzība




		        PAKALPOJUMI

		  	Kravu pārvadājumi
	Pakalpojumi citiem pārvadātājiem
	Loģistikas sistēmas nodrošināšana




 
  

					

	




	
		  
    

      
  [image: ]  [image: ]  [image: ][image: ][image: ]


 
  

	




	
	 RSS


  
    

      
  	Copyright © 2014-2024 VAS "Latvijas dzelzceļš"
	Emīlijas Benjamiņas iela 3, Rīga, LV-1547, Latvija
	Uzziņas: 8002 1181
	E-pasts: info@ldz.lv
	Personas datu aizsardzība


 
  

	

 


    
  



		


	